A Ré é uma sociedade comercial por quotas constituída em 2021 que tem

como objeto social: Exploração de restaurantes, serviços de take away

(confeção de refeições prontas a levar para casa), snack bares, bares,

estabelecimentos de bebidas e similares de hotelaria.

2. A Ré tem o capital social de €1.200,00 (mil e duzentos euros) distribuído do

seguinte modo: (i) Uma Quota de €400,00 titulada por P, (ii) Uma Quota de

€400,00 titulada por FR; e (iii) Uma Quota de €400,00 titulada por I.

3. A gerência da Ré competia, desde a constituição da sociedade, em 2021,

aos seus três sócios.